СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИШЕРТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack](принято на 6 заседании Совета депутатов Осинцевского сельского поселения  2 созыва)

РЕШЕНИЕ

26.12.2018.                                                                                          № 24

О результатах публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
«О бюджете  Осинцевского сельского
поселения на 2019 год и плановый
период 2020-2021 годов»

      Рассмотрев результаты публичных слушаний, проведенных на территории Осинцевского сельского поселения 04 декабря 2018 года по проекту решения «О бюджете Осинцевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы» Совет депутатов отмечает, что публичные слушания по данному вопросу состоялись, было организовано массовое обсуждение вопроса по проекту бюджета Осинцевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов. В ходе публичных слушаний предложений о внесении изменений и дополнений в бюджет поселения не поступало. Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Осинцевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» завершить.
2. Решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава   сельского  поселения                                                          С.Х.Брылунов